АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БОЛЬШЕНАГАТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ЦИЛЬНИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 июня 2023 года                                                                                 № 113

                                                   с. Большое Нагаткино

Об отмене постановления администрации муниципального
образования «Большенагаткинское сельское поселение» «Об
утверждении Реестра мест (площадок) накопления твёрдых
коммунальных отходов на территории муниципального
образования «Большенагаткинское сельское поселение»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, администрация  постановляет:

	1. Отменить постановление администрации муниципального образования «Большенагаткинское сельское поселение» от  16.11.2022 № 165 «Об утверждении Реестра мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Большенагаткинское сельское поселение».

         2.  Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Большенагаткинское сельское поселение».

И.о.Главы администрации муниципального образования «Большенагаткинское сельское поселение»                                         А.И.Чатта